

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA

Avenida Góes Calmon, 591 – Centro – Buerarema -Ba

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017 - ANEXO I

TERMO DE REFERÊNCIA

NOME:	CNPJ:
ENDEREÇO:	CEP:
MUNICÍPIO:	ESTADO:
DATA:	E-MAIL:
	CONTATO:
	INSC. EST.:
	FONE:

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR		
						UNITÁRIO	TOTAL	LOTE
LOTE 01 - FORNECIMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO OU A UMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 20 KM								
1	1	45.000	LT	GASOLINA COMUM		R\$ 4,05	R\$ 182.250,00	R\$ 182.250,00
	2	46.250	LT	ÓLEO DIESEL S 10		R\$ 3,20	R\$ 148.000,00	R\$ 148.000,00
	3	38.000	LT	ÓLEO DIESEL S 500		R\$ 3,10	R\$ 117.800,00	R\$ 117.800,00
	4	15.000	LT	ALCOOL/ETANOL		R\$ 3,20	R\$ 48.000,00	R\$ 48.000,00
SUB TOTAL								R\$ 496.050,00

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	TAXA %	VALOR		
						UNITÁRIO	TOTAL	TOTAL LOTE COM TAXA
LOTE 02 - ABATECIMENTO DA FROTA ATRAVÉS DE CARTÃO COMBUSTIVEL E TICKET COMBUSTIVEL EM PAPEL								
2	1	45.000	LT	GASOLINA COMUM	2%	R\$ 4,13	R\$ 185.850,00	R\$ 189.567,00
	2	38.000	LT	ÓLEO DIESEL S 500	2%	R\$ 3,10	R\$ 117.800,00	R\$ 120.156,00
	3	15.000	LT	ALCOOL/ETANOL	2%	R\$ 3,20	R\$ 48.000,00	R\$ 48.960,00
	4	46.250	LT	ÓLEO DIESEL S 10	2%	R\$ 3,20	R\$ 148.000,00	R\$ 150.960,00
SUB TOTAL								R\$ 499.650,00

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR		
						UNITÁRIO	TOTAL	LOTE
LOTE 03 FORNECIMENTO NA SEDE DO MUNICÍPIO OU A UMA DISTÂNCIA NÃO SUPERIOR A 20 KM								
3	5	50	BLD	ADITIVO ARLA 32		R\$ 136,50	R\$ 6.825,00	R\$ 79.699,60
	6	500	PCT	ESTOPA		R\$ 1,58	R\$ 790,00	
	7	8	UN	FILTRO AP 2710		R\$ 63,00	R\$ 504,00	
	8	8	UN	FILTRO ARL 4147		R\$ 13,65	R\$ 109,20	
	9	8	UN	FILTRO ARL 5310		R\$ 65,10	R\$ 520,80	
	10	15	UN	FILTRO ARL 6091		R\$ 14,70	R\$ 220,50	
	11	12	UN	FILTRO ARL 9603		R\$ 17,85	R\$ 214,20	
	12	10	UN	FILTRO DE AR AP 9834		R\$ 69,30	R\$ 693,00	
	13	6	UN	FILTRO DE AR ARL 5310		R\$ 65,10	R\$ 390,60	
	14	6	UN	FILTRO DE AR ARS 3003		R\$ 76,65	R\$ 459,90	
	15	20	UM	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSL 408		R\$ 26,25	R\$ 525,00	
	16	8	UN	FILTRO GI 06/1		R\$ 19,95	R\$ 159,60	
	17	8	UN	FILTRO GI 08/1		R\$ 15,75	R\$ 126,00	
	18	20	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 619		R\$ 12,60	R\$ 252,00	
	19	6	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSC 491		R\$ 48,30	R\$ 289,80	
	20	6	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSC 498		R\$ 48,30	R\$ 289,80	
	21	10	PAR	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 161		R\$ 8,40	R\$ 84,00	
	22	10	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 301		R\$ 42,00	R\$ 420,00	
	23	6	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 340		R\$ 73,50	R\$ 441,00	
	24	12	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 496		R\$ 25,20	R\$ 302,40	
	25	6	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 560		R\$ 16,80	R\$ 100,80	
	26	20	UN	FILTRO LUBRIFICANTE PSL 962		R\$ 25,20	R\$ 504,00	
	27	70	UN	FILTRO CAMINHAO PL 519		R\$ 21,00	R\$ 1.470,00	
	28	30	UN	FILTRO PC 155		R\$ 9,45	R\$ 283,50	
	29	22	UN	FILTRO PSL 145		R\$ 17,85	R\$ 392,70	
	30	220	UN	FILTRO PSL 55		R\$ 15,75	R\$ 3.465,00	
	31	8	UN	FILTRO PSL 561		R\$ 17,85	R\$ 142,80	
	32	8	UN	FILTRO PSL 900		R\$ 26,25	R\$ 210,00	
	33	20	UN	FILTRO PSL 902		R\$ 26,25	R\$ 525,00	
	34	25	BLD	GRAXA COMUM BALDE C/20 KG		R\$ 178,50	R\$ 4.462,50	
	35	14	BLD	ÓLEO LUBRIFICANTE 140 P/ DIFERENCIAL BALDE C/ 20 LITROS		R\$ 262,50	R\$ 3.675,00	
	36	14	BLD	ÓLEO LUBRIFICANTE 90 P/ CAIXA DE MARCHA BALDE C/ 20		R\$ 262,50	R\$ 3.675,00	
37	90	BLD	ÓLEO LUBRIFICANTE 15W 40 BALDE C/ 20 LITROS		R\$ 262,50	R\$ 23.625,00		
38	40	BLD	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ HIDRÁULICO BALDE C/ 20 LITROS		R\$ 210,00	R\$ 8.400,00		
39	160	LT	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ MOTOR DIESEL LITROS		R\$ 13,65	R\$ 2.184,00		
40	120	UN	ÓLEO P/ FREIO DOT 3		R\$ 15,75	R\$ 1.890,00		
41	40	BLD	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA BALDE C/ 20 LITROS		R\$ 210,00	R\$ 8.400,00		
42	50	UN	ÓLEO P/ FREIO DOT 4		R\$ 15,75	R\$ 787,50		
50	120	UN	ÓLEO P/ MOTOR DE MOTOCICLETA 500 ML		R\$ 15,75	R\$ 1.890,00		
VALOR GLOBAL								R\$ 1.085.392,60

Data: 05/04/2017	ASSINATURAS:	PAGAMENTO PARCELADO	VALOR TOTAL
Carimbo e Assinatura		FORNECIMENTO DIRETO NA BOMBA	R\$ 1.085.392,60
		ENTREGA PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO	
		VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS	

Apresentamos e submetemos a V.Sa. proposta de preços relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificadas na preparação, conforme segue: